

## **H.R. Nielsen Holding ApS**

Hedemølle Erhvervsvej 10

8850 Bjerringbro

CVR-nr. 20346981

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Heide Ottosen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Pengestrømsopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

H.R. Nielsen Holding ApS  
Hedemølle Erhvervsvej 10  
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 20346981  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Telefon: 86 68 12 43  
Telefax: 86 68 45 01

### Bestyrelse

Hardy Reinhard Nielsen  
Henrik Heide Ottosen  
Charlotte Stochholm Nielsen

### Direktion

Hardy Reinhard Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af forvaltning af selskabets formue, herunder at eje aktier i Bjerringbro For-  
nikling A/S samt BF Ejendomsselskab ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 6.589 t.kr. mod 10.411 t.kr. sidste år betegnes som tilfredsstillende under de givne  
markedsforhold.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(243.452)	(20.301)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(243.452)</b>	<b>(20.301)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.447.857	7.745.961
Andre finansielle indtægter		2.759.945	3.918.540
Andre finansielle omkostninger	1	(2.335.609)	(469.693)
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.628.741</b>	<b>11.174.507</b>
Skat af årets resultat	2	(39.757)	(763.789)
<b>Årets resultat</b>		<b>6.588.984</b>	<b>10.410.718</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.500.000	2.500.000
Overført resultat		4.088.984	7.910.718
		<b>6.588.984</b>	<b>10.410.718</b>



## Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		2.723.996	2.723.996
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>2.723.996</b>	<b>2.723.996</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.726.002	14.943.145
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>13.726.002</b>	<b>14.943.145</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>16.449.998</b>	<b>17.667.141</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.769.019	0
Andre tilgodehavender		675.334	530.542
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.844.327	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.288.680</b>	<b>530.542</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		96.874.844	89.946.566
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>96.874.844</b>	<b>89.946.566</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.339.058</b>	<b>10.524.964</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>103.502.582</b>	<b>101.002.072</b>
<b>Aktiver</b>		<b>119.952.580</b>	<b>118.669.213</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		107.765.267	103.676.283
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>110.765.267</u></b>	<b><u>106.676.283</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.804.082	11.352.671
Skyldig selskabsskat		1.369.481	626.509
Anden gæld		<u>13.750</u>	<u>13.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.187.313</u></b>	<b><u>11.992.930</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.187.313</u></b>	<b><u>11.992.930</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>119.952.580</u></b>	<b><u>118.669.213</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	103.676.283	2.500.000	106.676.283
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	4.088.984	2.500.000	6.588.984
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>107.765.267</b>	<b>2.500.000</b>	<b>110.765.267</b>

## Pengestrømsopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Driftsresultat		(243.452)	(20.301)
Ændringer i arbejdskapital	6	<u>(144.792)</u>	<u>254.175</u>
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>(388.244)</b>	<b>233.874</b>
Modtagne finansielle indtægter		2.759.945	3.918.540
Betalte finansielle omkostninger		(2.335.609)	(469.693)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		<u>(1.141.112)</u>	<u>(1.162.607)</u>
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b><u>(1.105.020)</u></b>	<b><u>2.520.114</u></b>
Modtagne udbytter		<u>7.665.000</u>	<u>7.150.000</u>
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b><u>7.665.000</u></b>	<b><u>7.150.000</u></b>
Udbetalt udbytte		(2.500.000)	(2.500.000)
Andre pengestrømme vedrørende finansiering		<u>(5.317.608)</u>	<u>2.258.411</u>
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b><u>(7.817.608)</u></b>	<b><u>(241.589)</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(1.257.628)</b>	<b>9.428.525</b>
Likvider primo		<u>100.471.530</u>	<u>91.043.005</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b><u>99.213.902</u></b>	<b><u>100.471.530</u></b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		2.339.058	10.524.964
Værdipapirer		<u>96.874.844</u>	<u>89.946.566</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b><u>99.213.902</u></b>	<b><u>100.471.530</u></b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	431.061	469.693
Renteomkostninger i øvrigt	53	0
Øvrige finansielle omkostninger	1.904.495	0
	<b>2.335.609</b>	<b>469.693</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	39.806	754.279
Regulering vedrørende tidligere år	(49)	9.510
	<b>39.757</b>	<b>763.789</b>
		<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.723.996
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.723.996</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.723.996</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		9.789.500
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>9.789.500</b>
Opskrivninger primo		5.153.645
Andel af årets resultat		6.447.857
Udbytte		(7.665.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>3.936.502</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>13.726.002</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Bjerringbro Fornikling A/S	Bjerringbro	A/S	100,0
BF Ejendomsselskab ApS	Bjerringbro	ApS	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære anparter	500	1000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>6. Ændring i arbejdskapital</b>		
Ændring i tilgodehavender	(144.792)	254.175
	<b>(144.792)</b>	<b>254.175</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
